Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus HortolândiaCampus Hortolândia
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 47/2024 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de
sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar de classificadosrelação preliminar de classificados ao EDITAL Nº
58/2024 - DRG/HTO/IFSP, DE 8 DE OUTUBRO DE 2024, disponível em h ps://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/wZt7qxKd3qcRsyM, para
seleção de estudantes para Bolsas de Extensão.

Projeto: Projeto: Diálogos con nuos entre universidade-escola sobre Educação Matemá ca: a teoria e a prá ca na formação docente

Coordenadora:Coordenadora: Ana Paula Rodrigues Magalhães de Barros

Classificação Nome Prontuário Status

1 Leonardo Bruscagini de Lima HT3034*** Selecionado

2 Sâmela Cris na da Silva HT3015*** Cadastro de reserva

3 Gustavo Paschoalin Ma oli HT3011*** Cadastro de reserva

-- André evangelista de Souza Ht3028*** Não classificado (não atende todos os pré-requisitos do edital)

Caberá interposição de recurso contra o resultado preliminar até às23h59min do dia 15 de outubro de 2024, exclusivamente pelo
e-mail cex.hto@ifsp.edu.br.

O resultado final será divulgado até 16/10/2024.

Em caso de dúvidas, enviar e-mail para cex.hto@ifsp.edu.br

Hortolândia, 14 de outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Priscyla dos Santos VieiraPriscyla dos Santos Vieira , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 14/10/2024 16:54:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

824126
e 5a389f7

COMUNICADO N.º 47/2024 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: